
4.5 Минимальное количество вопросов по дисциплине определяется количеством кредитов, следующим образом:
	для бакалавриата

	Объем дисциплины (в кредитах)
	Количество вопросов по блокам

	
	1
	2
	3

	4
	15
	30
	30

	3
	15
	15
	30

	2
	15
	15
	15

	1
	10
	10
	10

	для магистратуры и докторантуры

	Объем дисциплины (в кредитах)
	Количество вопросов по блокам

	
	1
	2
	3

	3
	15
	15
	15

	2
	10
	10
	10

	1
	10
	10
	10
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